СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПУШНОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второе заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

20.09.2014 г.                                                                                         № 2/7
п.Пушной
Об утверждении состава постоянной комиссии по вопросам экологии и благоустройства поселения
         На основании статьи 25 Устава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области Совет депутатов сельское поселение Пушной Кольского  района Мурманской области р е ш и л:
         1. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов сельского  поселения  Пушной Кольского района  Мурманской области по вопросам экологии и благоустройство поселения:
1. Животкевич В.Ф.
2. Якубович Л.Д.
3. Герасимова П.К.
         2. Избрать председателем постоянной комиссии Совета депутатов сельского  поселения Пушной Кольского района  Мурманской области по вопросам экологии и благоустройство поселения

Герасимову П.К.

         3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

         4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области
В.В.Исаев